SuMP

b EPD SuMPO EPD

a3 APAN

VERIFIED A/ TINIBIETE=

EiFES ¢ JR-AI-24254E

M=) a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

BIEXSRERRE

W HREA O HrEE4

[RAARIEE ., £ Tl (R - MHTEIE, RE

HROBN, EEMLE - Fix
A% : RICOH P C370SF
FBR{A-FET
-EEW (EPAT)
h3-324/53 (A4)
-JUZh /€= JRFP> [FAX
I E ENRIHEE
-ERARIEYAX:A4
XARBIEAMEEITY

i [AY=roice s
RS -
&E:E  (03) 3777-8111 (RKK)

(EPD)

SUMPORIESAILI OIS A
—MRAEEAT R T T T IVIREHERERE
RRETFRABXREEHT1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

H5—HEEH(EPA )
Color MFP (Electrophotography)

RICOH P C370SF

BRES JR-AI-24254E
{BFAPCRES PA-590000-AI-08
PCR% BERA L It
VNS 202448H31H
WIFSIBE  2024%6H24H
B A)L HREES T ST LIS
REIES IV-AI-24254
MEIEHEIRE 2029%6823H
PCRLE1—-0D=E}iE

REHSE 20234 9A 1H
ZER #iIg &z
—RREEAN D XS TR EHEENE
B=EHIREEE*
SEMREESE HE Bz
ISO14025(CRE > e AB ERUT —F DIRIL U TARETE
CRIED m 545D

*DRT LRI ER T TEERAADIREEDIZE (. S AT LFREEZITD
EEERDERIZE L.

HREAHXPEIAL-3-6

FixEs 1 JR-AI-24254E



SuMPO

SUMPOIRIESAII OIS A

. .' SuMPO EPD A TEAT Z5 T TR
——y v ¢ P A S SRHFHRBXAME1-14-8
veririeo A{JMRIEEE (EPD) KANDA SQUARE GATE
B8ES . JR-AI-24254E httos://ecoleaf-label jp
OSA THUA VIV EMER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE IPCC 2013 GWP 100a 280 | kg-CO2eq .
iz 4e2(d 0.21 | kg-SO2eq
BRHE 0.22 | kg-Sbeq 6
u DR# #5R=E mQ4%E = QiE
DFEA ISR BORE-VFA(IIL
iR ==ty =1 OFRMPRE| QXE Qi | @mm - wIsEE | omE - US(IIL
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-COz2eq | 2.8E+02 || 1.7E+02 | 3.5E+01 | 1.3E+01 | 6.1E+01 | 5.0E+00
FEMEAL kg-SO2eq | 2.1E-01 || 1.5E-01 | 4.4E-03 | 2.1E-02 | 2.7E-02 | 4.5E-03
BEHE kg-Sbeq | 2.2E-01 | 2.2E-01 | 7.3E-05 | 5.3E-05 | 3.3E-04 | 1.2E-05
@ H53R QMBIRUMIEI(CEY DB D
I5H B4y #H - e (ERSED) =<1y
JEBA AR SR 2.0E+01 kg SuUS 5.6E-02 kg
BATRER 3.4E+01 kg FIL==O L 4.8E-01 kg
EE 1.2E+01 kg
ZOMERE 1.5E+00 kg
O] 2RSS 1.5E+01 kg
EE(E RS 7.7E-01 kg
HSX 9.9E-01 kg
JA 2.0E-01 kg
K 4.2E+00 kg
SEEA 3.7E-04 kg
EEOREMR 3.0E-01 kg
AAA 2.6E-04 kg




SUMPO SUMPOEIESAINITOIS A
.. ." E PD SuMPO EPD B EEAY 2T TR
O | RARRY YN oo v = — RRBTABEXAWHI-14-8
veririeo A{JMRIEEE (EPD) ?KANDASXQUAREGATE
BEixES . JR-AI-24254E https://ecoleaf-label.jp
XS ITHADIVCHBITDEENERRLUTWVNET,
OHERRICET DEMIBIR
- BEEECAVWSSFUACBVWTGERUERRD
- EEEHE(EP)

- BmoAmirE - BER

- ETEEFIEAM - SO

- ZETEERIAEL 45,0008
X BB REN SEEREM(CED TS ZEA
XEBRIRILF—RF—-T0OJ S Ver3.0

- BRSO (FIRIAME) O&afEEdEst ELTUhERA.

©-1.TDMDRERIEIFER

- BRMROHSIERICHEMLL TWLVET,

c ABEBOMHEITEE S, TEBRTHDIFNMAR. b F—DEEFISO14001 RIS TIHIC TITONTWLWE T,
FslEs : JQA—E-70001 SSCC-061-20-E1-0082-R0O-L
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERBUEZRT—IDERS

IDEA v2.1.3. X TOTSLABRREMVI.I3ZFEALTNET

0 —FEEDSEIE., PCREKXUERE - EEMREEESRLTIIEE,
O LR (CDWTIE, BE - EERECHESNERGER/IZUILIBSICUNRHSNEE A
(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-AI-24254E



